'Pt<e/dtura rú !.Sao ]oJl doJ Ca,poJ

€.!todo de !.Silo 'Paulo

LIVRO N-2. FLS. Ns..

LEI N9 2555/81

de 17 de dezembro de 1981

Eleva para Cr$ 15 . 415.447,00 o va-'

lor do financiamento de que trata

o inciso I do artigo 29 da Lei n9

2461/81 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,faz

saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e p r omulga a seguinte

Lei :

Artigo 19- Fica elevado para Cr$15.415 . 447,00

(quinze milhÕes , quatrocentos e quinze mil quatrocentos e quarenta e s~

te cruzeiros) o valor do financi.amen to de gue trata o inc iso I do artigo -

29 da Lei n9 2461/ 81, de 01 de junho de 1981.

Artigo 29 - Fica o Poder Executivo a utorizado a

elevar em mais Cr$3 . 932.447,00 (tres milhÕes, novecentos e tr inta e dois

mil e quatrocentos e quarenta e sete cruzeiros) o crédito especial de que

trata o artigo 49 da Lei n9 2461/ 81, de 01 de junho de 1981 .

Artigo 39 - Esta lei entrará em vigor na data -

de sua publicação, expressamente mantidas todas as demais disposições da

Lei n9 2461/81, de 01 de junho de 1981 .

rio.

de dezembro de 1981 .

Artigo 49 - Revogam-se as d i sposições em contrá

--
Prefeitura Municipal de São Jos~s Campos, 17

~~~
Prefeito Municipal

...____/ Luiz Carlos Pêgas ~
Secretaria de Assuntos ernos e\Juridicos

Santos

Fazenda

Registrada e publ icada no Setor de Forma l ização

de Atos, Secretaria de Assunto s Internos e Jurídicos aos de zessete dias -

do mes de dezembro do a no de mil novecentos e oitenta e um .

SIJ/DPJ/nrj

,r' ~ -=-A=r
~rtun~Qn~~r

Setor de Formal ização de Atos